34, wdrożone zostało postępowanie, celem uznania
Adolfa Stiirzbechera, zą zmarłego i z mocy art. 17778 U. P. C. wzywa
tegoż Adolfa Stiirzbechera, męża petentki, a syna Ludwika i Elżbiety
z Geizlerów, urodzonego we wsi Bychlew, gm. W idzew, pow. łaskiego,
w dniu 21 grudnia/2 stycznia/1874/5 roku, ostatnio zamieszkałego
w Łodzi, przy ul. Łęczyckiej Nr. 68, w roku 1914 został powołany do
wojska rosyjskiego, obecnie niewiadomego z miejsca pobytu, aby w te r ­
minie 6-miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, staw ił się
w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łodzi, przy Placu